
 

イタリアン ホルト 店内提供ピザに関する変更のご案内 

 

 

平素より SHIROYAMA HOTEL kagoshima をご愛顧賜り心より感謝申し上げます。 

8 月 1 日よりイタリアン ホルトの営業内容を変更させていただきますので、以下の通り 

ご了承ください 

 

【変更日】  

2024 年８月１日 木曜日から 

 

【変更内容】 

(変更前) 大人料金 1 名につきピザ 1 枚提供 

 

(変更後) 来店時にイタリアンビュッフェ＋出来立てピザオーダー受注 

 

※出来立てをお持ち致しますので、都度ピザはオーダー頂けます。 

 

（今回の変更で、提供しましたピザのお持帰りサービスは廃止いたします） 

 

 

イタリアン ホルトはピザのテイクアウト販売もご注文承っております。 

当日イタリアン ホルトご利用のお客様はテイクアウトピザご注文が 30％OFF でお得です 

 

 

今後とも皆様方に愛されるレストランを目指し、スタッフ一同取り組んで参ります。 

 

 

                      SHIROYAMA HOTEL kagoshima 

                イタリアン ホルト 

                店長 田中 健一郎 


